
     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                               

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Lukáš Kubička 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Analýza procesu výroby a návrhy na jeho zefektivnění   

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Adam Faifr 

Podnik – firma:  FEK ZČU 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Předložená bakalářská práce se zabývá analýzou procesu třídění a pytlování brambor v prostředí 
zemědělské firmy. Součástí práce je i návrh na zefektivnění tohoto procesu. 
Bakalářská práce je i s ohledem na vybrané téma celkově na vysoké úrovni. Teoretická část se zabývá 
charakteristikou vybraných výrobních přístupů a opírá se o více než 30 literárních zdrojů (nicméně 
Keřkovský, 2009 či Liker, 2004 jsou uváděni duplicitně). Po obsahové stránce by tato část mohla být 
lépe strukturována. V kapitole 1.3 "Charakteristika výrobního procesu" se pak v rozporu s jejím 
názvem autor zabývá ve větší míře obecnou klasifikací podnikových procesů. 
V části praktické nejprve autor charakterizuje vybranou společnost a následně analyzuje současný stav 
vybraného procesu. Za hlavní přínos práce považuji fakt, že analýza procesu i následný návrh na jeho 
zefektivnění jsou podloženy podrobnými kalkulacemi. Zároveň je vyhodnocena i ekonomická 
návratnost navrhovaného řešení a jsou shrnuty i další nefinanční přínosy. 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                             

 
 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
 
  
 

V práci se vyskytují méně časté gramatické chyby. V kapitole 3.2 pak autor zaměňuje pojmy výnos a 
zisk.  
Bakalářskou práci autora doporučuji k obhajobě. Vzhledem k extenzivní a pro tento typ práce 
nadprůměrné analýze se i přes některé dílčí nedostatky přikláním k hodnocení "výborně".       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
1. Jaké jsou silné a slabé stránky vámi navrženého zlepšení procesu? 
2. Prezentoval jste výsledky práce zástupcům společnosti? Pokud ano, s jakým výsledkem?            
 
 
 
 

 
V Plzni, dne 12. května 2022        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


